
演者 藤井ちひろ 先生

「中枢神経の自己免疫性炎症性疾患
〜MS/NMOSD/MOGADを中心に〜」

座長

主催

第19回 神戸GIMET
(General Internal Medicine Education and Training)

謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
各分野のスペシャリストからのレクチャーを通して、総合内科力のスキルアップを目的とした第19回神戸GIMETを開催する
運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

19:45～20:30

形式：Zoom開催

日時：2024年4 月18 日（木）19:00 – 20:30

Webセミナー

演者 中野貴司 先生

「予防接種 最近の話題」

神戸大学大学院医学研究科 総合内科学部門 准教授

【重要なお知らせ】 本Webセミナーは事前登録が必要です。
ご視聴希望の先生は、 裏面記載のURL、若しくは、右記2次元コードよりアクセス頂き、
「ご施設名」「お名前」「メールアドレス」をご登録頂きますようお願い申し上げます。

•講演会のご参加にはメールアドレスが必須となります。裏面の参加方法に準じて申し込み頂きますようお願い致します。
•本会は、医療従事者を対象としております。誤って招待メールを転送しないよう、ご注意願います。
•通信にはZoomを用います。通信に乱れが生じる可能性がある旨、予めご了承下さい。ログイン情報は記録させて頂きます。

2024年度 第1回Kobe Medical Club (KMC)

川崎医科大学 小児科学 主任教授

乙井一典 先生

関西医科大学総合医療センター
脳神経内科 講師

講演II

19:00～19:45 講演I

知識のアップデート!! キホンと最新事情

「 神経免疫疾患について 」

「 予防接種について 」



① 登録完了メール内の「ウェビナーに参加」からご参加ください。
② Zoomクライアントをインストール済みの方は「ミーティングを起動」をクリックしてください。

インストールが不可の方は「ブラウザから参加してください」をクリックしてください。
※ブラウザから参加の場合は、画質の低下及び機能の一部が制限されます。

③「コンピューターでオーディオに参加」よりご参加ください。

＊事前登録いただいた方にはリマインドメール（前日・1時間前）が送信されます。

＊ご視聴用のURLが記載されたメールを他人へ転送することは厳禁とさせていただきます。

事前登録方法【本Webセミナーは事前登録が必要です】

① 案内チラシに記載のURLをクリック、もしくは二次元コードを読み取り、登録フォームに移動します。
② 登録フォームで必要な情報をご入力ください。
③ ご入力いただいたメールアドレスにご視聴用のURLが送付されます。

※ブラウザから視聴可能ですが、スムーズな視聴が可能なクライアントのインストールを推奨いたします。

Zoom 参加方法

事前登録ページ

１ 2 3

Web参加の諸注意

※本講演会は医療従事者を対象としております。
※本講演会はZoomを用いて開催いたします。
通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。
※ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
※参加の際はご氏名・ご施設名を明記いただきますよう、お願いいたします。
明記いただけない場合には、入室を許可しかねますのでご了承ください。

主催

https://mt-pharma-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_x_
nLR-sNT2mBagFnqqLURg

https://mt-pharma-jp.zoom.us/webinar/register/WN_x_nLR-sNT2mBagFnqqLURg

